
 

标段编号：  2310-440307-04-01-317577004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新布新路市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 南宁市政工程集团有限公司 

 

日期： 2025年01月09日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素名

称 
有关要求或说明 

1 
企业业绩情

况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性竣工同类

工程业绩（数量上限为 5 项，超过 5项的，只认前 5项业绩）。 证

明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合

同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造

价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或证

明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、建筑面积、竣工时间

等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同

类合同金额较大项目业绩；2若投标人提供项目的业绩为投标人作为

联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比

例的情况说明；3、项目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 
企业获奖情

况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得

省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；证明资料

为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是指含工程名

称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限为 3项，超过

3 项的，只认前 3项） 注：若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官

方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证明。 

3 

项目经理

（建造师）

专业、职称

和业绩情况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好学历

和专业技术职称人员担任）。 业绩要求：提供近五年（从招标工程

的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）

方面最具代表性竣工同类工程业绩（数量上限为 2 项，超过 2项的，

只认前 2项业绩，需按照合同金额从大到小排序）； 证明资料：1.

中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页

是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉

及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工



验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不

附。（注：重点提供获奖业绩项目）2.一个月的社保证明（截标当月

及前两个月内均有效）。 

4 

项目管理机

构设置及其

他人员配备

要求 

提供各相关专业工程师、项目安全主任、质量主任及六大员（施工员、

安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相应的资格证书(或

上岗证书)、职称证明（优先提供高工证明、注册安全师证（提供注

册证）及毕业证等相关证明材料）、一个月的社保证明（截标当月及

前两个月内均有效）。 注：项目管理机构配备情况表需按上述要求

进行填写。 

5 综合实力 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下内

容： 近一年第三方(会计事务所)出具的财务审计报告关键页，包括

审计报告封面、盖章页、营业额、资产负债表等重要财务指标，年资

产负债率等数据请投标人自行列表汇总，表格格式自拟。 注：提供

相关资料原件扫描件或复印件加盖公章扫描件。 

 

  



1、企业业绩情况 

序号 工程名称 合同金额（万元） 竣工验收时间 备注 

1 
轨道交通 4 号线沿线道路

维修整治工程(东段) (II 标) 
17041.89 2021-11-22 / 

2 

空港大道（106 国道-白云

五线）工程施工总承包（第

1 标段） 

30316.68 2020-8-5 / 

3 

柳南高速公路改快速路工

程（三岸收费站－那容互通

立交）（那平江~南环铁路

立交桥） 

26558.47 2019-12-16 / 

4 
内江经开区横六路道路工

程 
11666.06 2023-3-30 / 

5 

万有（南宁）国际旅游度假

区项目一期配套路网工程

（纬三路、南北向支路 1） 

21908.01 2022-12-13 / 

 

  



1.轨道交通 4 号线沿线道路维修整治工程(东段)(II 标) 

 







 



 

  



2.空港大道（106 国道-白云五线）工程施工总承包（第 1 标段） 

 



 



 



 



 



 











 



3.柳南高速公路改快速路工程（三岸收费站－那容互通立交）（那平江~南环铁

路立交桥） 

 



 







 







 



 



 

  



4.内江经开区横六路道路工程 

 



 









 















 

  



5.万有（南宁）国际旅游度假区项目一期配套路网工程（纬三路、南北向支路 1） 

 



 







 



 

  



2、企业获奖情况 

1.南宁园博园项目 

 









 

  



2.南宁市蓉茉大道北延长线（柳南高速-凤岭北路延长线）工程施工（重） 

 



 









 

  



3.柳南高速公路改快速路工程（三岸收费站－那容互通立交） 

 







  

 



4.万有（南宁）国际旅游度假区项目一期配套路网工程（纬三路、南北向支路 1） 

 



 







 

  



3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 黄文林 性  别 男 年  龄 38 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 452122198610203338 手机号码 / 

参加工作时间 2011年 从事项目经理（建造师）年限 9年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
桂 1452017201809445 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

柳州市柳江

区城市建设

投资有限公

司 

柳江新城区

南三路项目

——一期工

程 I、II标段

（K0+842.79

9~K2+724.56

2）段 

8252.73万

元 

2020.10.29 

竣工日期 
已完 合格 

象州县政通

水利开发投

资有限公司 

象州县象江

公园建设项

目 

6330.75万

元 

2022.1.27 

2023.12.21 
已完 合格 

 

  



 

 



 



 



 



 

 



1.柳江新城区南三路项目——一期工程 I、II 标段（K0+842.799~K2+724.562）

段 

 



 









 



 

  



2.象州县象江公园建设项目 

 



 



 



 



 



 











 

 

  



4、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

1.项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经

理 

黄文

林 

高级

工程

师 

建造师证 一级 

桂

145201720180944

5 

市政公

用工程 
本单位 / / 

技术负

责人 

张旭

前 

高级

工程

师 

职称证 高级 1309097 
市政公

用工程 
本单位 / / 

质量主

任 

黄材

可 

高级

工程

师 

岗位证 / 45200410900030 
市政工

程 
本单位 / / 

安全主

任 

甘林

峻 

高级

工程

师 

安全考核

证 
C 

桂建安

C3(2011)0001437 

市政公

用工程 
本单位 / / 

安全员 农胜 / 
安全考核

证 
C 

桂建安

C3(2008)0001359 
/ 本单位 / / 

劳资专

管员 

梁培

启 

高级

工程

师 

岗位证 / 452094511300453 / 本单位 / / 

造价工

程师 
黄超 

高级

工程

师 

造价师证 一级 

建

[造]11164500000

885 

土木建

筑 
本单位 / / 

道路工

程师 
唐郑 

高级

工程

师 

职称证 高级 GX12020010478 

公路与

城市道

路 

本单位 / / 

给排水

工程师 

黄德

林 

高级

工程

师 

职称证 高级 GX12022024665 
市政给

水排水 
本单位 / / 

机电工

程师 

文起

强 

高级

工程

师 

职称证 高级 0040336 
机电安

装工程 
本单位 / / 

桥梁工

程师 

潘志

敏 

高级

工程

师 

职称证 高级 0916144 
道路与

桥梁 
本单位 / / 

岩土工

程师 

郑锡

明 

高级

工程

师 

职称证 高级 GX12022024116 
岩土工

程 
本单位 / / 

材料员 
陆汉

杰 
/ 岗位证 / 452094511109106 / 本单位 / / 



预算员 
陈江

梅 
/ 岗位证 / 452094523203835 / 本单位 / / 

质检员 
郑金

字 
/ 岗位证 / 452194510900383 

市政工

程 
本单位 / / 

资料员 
熊晓

丽 
/ 岗位证 / 452094511413594 / 本单位 / / 

  



2.项目经理（建造师）简历表 

姓名 黄文林 性  别 男 年  龄 38 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 452122198610203338 手机号码 / 

参加工作时间 2011年 从事项目经理（建造师）年限 9年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
桂 1452017201809445 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

柳州市柳江

区城市建设

投资有限公

司 

柳江新城区

南三路项目

——一期工

程 I、II标段

（K0+842.79

9~K2+724.56

2）段 

8252.73万

元 

2020.10.29 

竣工日期 
已完 合格 

象州县政通

水利开发投

资有限公司 

象州县象江

公园建设项

目 

6330.75万

元 

2022.1.27 

2023.12.21 
已完 合格 

  



3.项目技术负责人简历表 

姓名 张旭前 性 别 男 年  龄 46 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 452123197807145532 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 1309097 

参加工作时间 2002年 从事技术负责人年限 11年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 

/ / / / / / 
  



4.项目质量负责人信息表 

姓名 黄材可 证件类型 身份证 证件号码 450121198804092113 

手机号

码 
/ 

证件号（质量员证编

号） 
45200410900030 

5.项目安全负责人信息表 

姓名 甘林峻 证件类型 身份证 证件号码 452625198410121174 

手机号

码 
/ 证件号（C 证编号） 

桂建安

C3(2011)0001437 

6.项目安全员信息表 

姓名 农胜 证件类型 身份证 证件号码 450105197307201513 

手机号

码 
/ 证件号（C 证编号） 

桂建安

C3(2008)0001359 

7.项目劳资专管员信息表 

姓名 梁培启 证件类型 身份证 证件号码 450111198308183013 

手机号

码 
/ 证件号 452094511300453 

  



8.项目管理班子配备情况辅助证明材料 
8.1 项目经理/黄文林 

 

 



 



 



 



 

  



8.2 技术负责人/张旭前 

 

 



 



 

  



8.3 质量主任/黄材可 

 



 



 



 

  



8.4 安全主任/甘林峻 

 



 



 



 

  



8.5 安全员/农胜 

 

 



 



 

  



8.6 劳资专管员/梁培启 

 

 



 



 



 

  



8.7 造价工程师/黄超 

 

 

  



 

 



 



 

  



8.8 道路工程师/唐郑 

 



 



 

  



8.9 给排水工程师/黄德林 

 



 



 

  



8.10 机电工程师/文起强 

 

 



 



 

  



8.11 桥梁工程师/潘志敏 

 



 



 

  



8.12 岩土工程师/郑锡明 

 

 



 



 

  



8.13 材料员/陆汉杰 

 



 



 

  



8.14 预算员/陈江梅 

 



 



 

  



8.15 质检员/郑金字 

 



 



 

  



8.16 资料员/熊晓丽 

 

 



 



 

 

  



5、综合实力 

近三年财务状况表 

项目或指标 单位 2021年 2022年 2023年 

一、 注册资金 万元 60000.0000 60000.0000 30000 

二、 净资产 万元 121398.0492 124617.897026 98688.26 

三、 总资产 万元 263817.0177 302197.076446 247708.17 

四、 固定资产 万元 6544.8717 5174.258154 33668.06 

五、 流动资产 万元 250529.7073 290462.783074 205647.34 

六、 流动负债 万元 135118.9684 158100.17942 133260.91 

七、 负债合计 万元 142418.9684 177579.17942 149019.91 

八、 营业收入 万元 184027.8164 203940.746142 202904.47 

九、 净利润 万元 10037.2650 8578.649786 5459.96 

十、 现金流量净额 万元 -8864.1059 18825.235624 66316.46 

十一、 主要财务指标     

1. 净资产收益率 % 8.59 6.97 5.53 

2. 总资产报酬率 % 5.39 4.42 2.94 

3. 主营业务利润率 % 6.45 6.45 7.98 

4. 资产负债率 % 53.98 58.76 60.16 

5. 流动比率 % 185.41 183.72 154.32 

6. 速动比率 % 86.28 86.38 87.18 

近三个年度的年平均营业总收入 万元 196957.68 

最新年度具有的营运资金(流动资产

-流动负债) 
万元 72386.44 

 

  



1.2021 年财务报表 

 

































































 

  



2.2022 年财务报表 

 































































 

  



3.2023 年财务报表 

 





































































 


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求
	综合实力

